UBND TỈNH BẮC NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM 2024
Ngành Y sỹ đa khoa, trình độ cao đẳng

       Căn cứ vào Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp số:

101c/2022/GCNĐKBS-TCGDNN ngày 29/3/2024 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ vào Kế hoạch tuyển sinh năm 2024, Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh thông

báo tuyển sinh đào tạo trình độ cao đẳng, ngành Y sỹ đa khoa, mã ngành 6720101 như sau:

I. Đối tượng và hình thức tuyển sinh:

1. Đối tượng tuyển sinh: Tốt nghiệp THPT hoặc tương đương.

2. Hình thức tuyển sinh:

- Xét tuyển: kết quả học tập lớp 12 ở bậc học THPT.

- Tổ hợp môn xét tuyển: Toán - Sinh (ngưỡng đầu vào: Trung bình cộng tối thiểu là 5.0)

3. Quy mô tuyển sinh: 35

II. Tuyển sinh và thời gian đào tạo:

1. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 05 tháng 4 năm 2024.

2. Thời gian đào tạo: 3 năm/110 tín chỉ (có các lớp học trong tuần, cuối tuần, linh hoạt thời

gian cho sinh viên).

3. Địa điểm đào tạo: Tập trung tại trường (Khu phố Thượng, Phường Khắc Niệm, TP. Bắc

Ninh).

4. Thời gian nhập học: Dự kiến tháng 5/2024, tháng 9/2024.

5. Lệ phí xét tuyển: 30.000đ/hồ sơ

III. Học phí: 1.500.000 đ/tháng (được miễn giảm 70% học phí theo quy định, số tiền học

phí phải nộp là 450.000 đ/tháng, tương đương 123.000 đ/tín chỉ).

IV. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Phiếu đăng ký tuyển sinh theo mẫu của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (có thể tải

trên website nhà trường).

- Bản sao học bạ và bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương có chứng thực (hoặc giấy

chứng nhận tốt nghiệp đối với thí sinh tốt nghiệp năm 2024).

- Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên của cơ quan có thẩm quyền (nếu có).

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

Phòng Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học, Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh

Địa chỉ: Khu phố Thượng, Phường Khắc Niệm, TP. Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 0222.3818.075; 0222.3827.239

Website: https://ytebacninh.edu.vn
Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị y tế trong tỉnh;

- Các đơn vị tuyển dụng;

- Đăng Website, Fanpage;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:17:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Thị Dung<ntdung.tcdyt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:23:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh<tcdyt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:23:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh<tcdyt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:24:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh<tcdyt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!